SY-00320T

令和  6年 1月

お　得　意　様　　　各位

　　　　　拝啓　貴社ますますのご清栄の段お喜び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、この度、下記製品を販売中止致しますので、ご案内申し上げます。

　　　　今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【医療用医薬品】

JANコード 包装

290 276932 4987290276932 500g

※ 薬価削除願（経過措置満了）は 2025年3月 の予定になります。

以上

品　　　名

　硫酸マグネシウム　「ヤマゼン」

東京都千代田区神田紺屋町３２

日興製薬販売株式会社

（　（　（　（　販 売 中 止 品 販 売 中 止 品 販 売 中 止 品 販 売 中 止 品 の ご の ご の ご の ご 案 内案 内案 内案 内　）　）　）　）

記

中止予定年月日　令和  6年  1月 31日

(在庫消尽を以って、販売中止させて頂きます。)

統一コード